
 

Zarządzenie Nr 20/06 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 5 kwietnia 2006r.  

 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 30/04 z dnia 1 października 2004r. w sprawie określenia 

zakresu zadań Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego1. 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 106 Statutu Powiatu Go-

styńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woje-

wództwa Wielkopolskiego (Nr 114, poz. 2186 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 40) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 ust. 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Starosty Gostyńskiego Nr 30/04 z dnia 1 października 2004r. w 

sprawie określenia zakresu zadań Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

otrzymuje brzmienie:  

„nadzoruje bezpośrednio następujące jednostki organizacyjne powiatu oraz straże: 

- Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

- Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany: Zarządzenie Nr 46/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 4 sierpnia 2005r. 


